[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020

                           № 507
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства на территории Юрлинского муниципального округа на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Юрлинского муниципального района от 23.12.2019 г. №695

В соответствии с Законом Пермского края от 20.06.2019 №426-ПК «Об образовании нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08.11.07 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2006 г. № 100 «О Федеральной целевой программе «Повышение безопасности  дорожного движения в 2006-2012 годах» 196-ФЗ, Концепции государственной транспортной политики Российской Федерации, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.09.1997 г. № 1143,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства на территории Юрлинского муниципального округа на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Юрлинского муниципального района от 23.12.2019 г. №695 (далее – Программа) нижеследующие изменения:
1.1. В Приложении 1. «Перечень мероприятий муниципальной программы с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов»  позицию 1.1.5.8. изложить в следующей редакции:
«

	1.1.5.8.
	 1. Ремонт улиц с.Юрла: ул. Молодёжная  - 200 м.п., ул. Горького - 132 м.п., ул. Барышева - 333 м.п., ул. Весенняя  - 135 м.п., ул. Партизанская  - 230 м.п., ул. Набережная - 127 м.п., ул. Ленина – 125 м.п., ул. Комсомольская  - 232 м.п., ул. Набережная  - 140 м.п., ул Полевая  - 472 м.п., ул. Свободы – 152 м.п., ул. Чапаева - 130 м.п., ул. Калинина – 320 м.п., ул. Строителей - 186 м.п., ул. Рычкова -125 м.п., пер. Кувинский  - 80 м.п., ул. Жукова  - 80 м.п.

 2. Ремонт автомобильных дорог по улицам   д. Сергеева (ул. Молодежная, ул. Подгорная), д. Тимина (ул. Липовая, ул. Медовая, проезд №1 (от ул. Медовая до ул. Черемуховая), д.Пож (ул. Полевая), пос. Чугайнов Хутор (ул. Первомайская, ул. Октябрьская, проулок    на ул. Октябрьская)
	Администрация Юрлинского муниципального округа
	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	16026,67
	1602,67
	14424,00
	0,00
	0,00
	0,00

     »
     2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и    подлежит размещению на сайте http://adm-urla.ru.
    3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа по строительству и инфраструктуре Дружинину Н.А.
 Глава муниципального округа -

 глава Администрации Юрлинского
 муниципального округа

                                                                                   Т.М. Моисеева